בעת אישום כתבי שני עם התמודדות מהם יצריך בעניינם התיקים שני של צירופם אשר
המאשימות כי מאחר שמדובר בפעילות רצופה של תחנת מעבר על פני תקופה ממושכת ראוי כי הפרשה כולה תתברר

ותידון בפני מותב אחד.

המסגרת הנורמטיבית לדיון היא סעיף 90 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן- "חוק סדר
הדיון איחוד על להורות הסמכות המשפט לבית מוקנית הדין, הכרעת ניתנה לא עוד כל כי הקובע הפלילי"), הדין
בכתבי אישום שונים, שהוגשו בתיקים שונים לאותו בית משפט, ובלבד שצירוף האישומים מותר על פי סעיף 86 ו- 87